*-UNIBBASIL
CENTRO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO N° 12/2016

o Presidente do Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão - CONSEPE, do Centro
Universitário Autônomo do Brasil
UNIBRASIL, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art. 10 - Aprovar o Calendário Acadêmico do 10 Semestre de 2017 do Centro
Universitário Autônomo do Brasil - UniBrasil.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 24 de novembro de 2016.

Rua Konrad Adenauer, 442 - Tarumã - CEPo 82821-020 - Curitiba - PR Telefone: 55 (41) 3361 4200

*---
UNIBRASIL
CENTRO UNIVERSITÁRIO

ANEXO DA RESOLUÇÃO N° 12/2016 - CONSEPE

Rua Konrad Adenauer, 442 - Tarumã - CEP. 82821-020 - Curitiba - PR Telefone: 55 (41) 3361 4200